

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Lifersitz

Ausra Gudziunaite

Coppistraße 6
04129 Leipzig (Le) (Germania)

Dokumentinhaber

Einzelhandel Ausra Gudziunaite

Coppistraße 6
04129 Leipzig (EE) - Germania

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Dokumentart FATTURA	Dokumentnummer 1280/IT	Zahlung PayPal	Währ. EUR	Dok.Dat. 03-04-2025
Kundencode 000000000088011	USt-IdNr. DE 288789328	Steuernummer	Seite 1 di 1	

Beschreibung der	Menge	Preis Sconto %	Prezzo Sc.	Betrag
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO CAVALLI CLASS QXT63BJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915149917	1,000	11,99000	11,99000	11,99
GIACCA SPORTIVA UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM20658 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8720638498285	2,000	72,98000	72,98000	145,96
GIACCA SPORTIVA UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM20658 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8720638498070	1,000	72,98000	72,98000	72,98
GIACCA SPORTIVA UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM20658 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8720638497899	1,000	72,98000	72,98000	72,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER UM0UM03379 95% Cotone, 5% Elastan made in: LKA, hscode: 6109, Ean: 8720637928684	4,000	18,95000	18,95000	75,80
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER UM0UM03379 95% Cotone, 5% Elastan made in: LKA, hscode: 6109, Ean: 8720637928707	2,000	18,95000	18,95000	37,90
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	20,00000	20,00000	20,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	8,35000	8,35000	8,35

Totale Pezzi: 11

Zeilen G.Btrg.445,96 Sconti/magg. Bollo MwSt				Ges.Btrg. Dok. € 445,96	
Dettaglio Pagamenti		Paypal	03-04-2025	445,96	
Cod. I.V.A. NI41		Bemess.Grundl. 445,96	%	Einstellen in €	
				ESENZIONE IVA ART. 41	
Nostra banca				Firma per Accettazione	